

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.08.2015

aruandeaasta lõpp: 31.07.2016

sihtasutuse nimi: Sihtasutus Eesti Tantsuagentuur

registrikood: 90006822

tänavatalu nimi, Narva mnt 9E/Hobujaama 12
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10117

telefon: +372 6602524, +372 56454888

e-posti aadress: raido@tantsuagentuur.ee, info@tantsuagentuur.ee

veebilehe aadress: <http://www.tantsuagentuur.ee>

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Tulemiaruanne	6
Rahavoogude aruanne	7
Netovara muutuste aruanne	8
Raamatupidamise aastaaruande lisad	9
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	9
Lisa 2 Raha	10
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu	11
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 6 Materiaalne põhivara	12
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 8 Võlad töövõtjatele	13
Lisa 9 Annetused ja toetused	14
Lisa 10 Tulu ettevõtlusest	15
Lisa 11 Muud tulud	15
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	15
Lisa 13 Tööjõukulud	16
Lisa 14 Muud finantstulud ja -kulud	16
Lisa 15 Seotud osapooled	16
Lisa 16 Tegevuse jätkuvus	17
Aruande allkirjad	18
Vandeaudiitori aruanne	19

Tegevusaruanne

Sihtasutuse Eesti Tantsuagentuur (ETA) peamisteks tegevussuundadeks on jätkuvalt tantsukunsti arendamine, väärtustamine ja edendamine. Nende eesmärkide täitmiseks pakub ETA kaasaegset ja professionaalset tantsuõpet, loome- ja esinemisvõimalusi tantsukunstnikele, tantsuõpetajatele ning tantsuga tegelevatele lastele, noortele ja täiskasvanutele.

ETA põhitegevusteks on ETA Tantsukooli, Festivali Koolitants ja Koolitantsu Kompanii, revüüteater Starlight Cabaret ja kaasaegse tantsu etenduste sarja Tantsutuuri tegevuste korraldamine.

ETA Tantsukool pakub tantsuga tegelemise ja õppimise võimalusi igas vanuses tantsuhuvilistele lasteaialastest kuni täiskasvanuteni. Õppetegevus on üles ehitatud õpilaste füüsilise kasutamise oskustele, loovuse ja üldkultuuriliste teadmiste arendamisele. Kooli eesmärgiks on pakkuda kaasaegsetel õppemeetoditel põhinevat tantsualast huviharidust. Kooli õppetegevus toimub kolmes astmes – algaste, põhiaste, tantsijakoolitus – ning viimase osa lõpetajatel on eeldused ja hea ettevalmistus, et jätkata tantsuhariduse omandamist kõrgkoolides nii Eestis kui ka välismaal.

ETA Tantsukool peab vajalikuks ja väärtustab erinevate stiilide ja žanrite valdamist, mis annavad õpilastele mõistmise tantsukunstist laiemalt. Õppeaastal 2015/2016 õpetasid ETA Tantsukoolis põhikoormusega oma erialal tuntud ja tunnustatud tantsuõpetajad Dagmar Rang-Saal, Tuuli Peremees, Kaja Kreitzberg, Xenia Rudakova, Heili Parras, Liisa Laine, Julia Koneva, Helena Pihel, Raho Aadla, Riina Ausma, Kaisa Selde, klaverisaatjad olid Ivo Valdma, Reet Kivari ja Tatjana Tšitovitš.

Kokku osales 18 rühma õppetöös 365 õpilast vanuses 5-20 eluaastat.

ETA Tantsukooli X lennu lõpetasid 15 tantsijat: Anett Pärna, Aune Tenslind, Birgita Siim, Brita-Liis Tui, Celine-Cathy Raaga, Eliise Pauklin, Elisabet Priidel, Karoliina Voldek, Marko Reitalu, Maryn-Liis Rüütelmaa, Reti Ann Niimann, Susan-Brit Nõgene, Teele-Riin Kodar ning Janette Norkko, kes asus õppima TÜ koreograafia osakonda. Kursuse juhendaja ja lõpulavastuse „Kuum produkt“ koreograaf oli Julia Koneva.

Kooli peamisteks väljunditeks olid esinemised Jõulutulul, Festivalil Koolitants, tantsuvõistlusel Kuldne Karikas, kooli kevadkontserditel (algaste „Helge puu“ ja vanemaste „Killud“), balletifestivalil „Neposedõ kutsub külla“ ning Jõhvi Balletifestivali lastegala, osalemine estraaditantsude festivalil ning osavõtt Viljandi Notafe festivali lastelaagrist ning Hiiumaa Tantsufestivalist.

ETA Tantsukooli õpilased osalesid lavastusprotsessis, kus koostöös koreograafide Julia Koneva ja Eliisa Sirelpuuga toodi publikuni tantsulavastus „Hõbevooder“. Toimus 3 etendust Eesti Teatri- ja Muusikamuuseumi renoveeritud saalis 174le vaatajale.

ETA Tantsukooli tegevust toetasid lisaks lastevanematele (õppemaksud, piletistjad, Hooandja) ka trükikoda JOON, Pariisi Vesi, Eesti Kultuurkapital ja Tallinna linn.

Festivali Koolitants eesmärgiks on Eesti tantsuelu mitmekülgne edendamine, pakkudes esinemisvõimalusi ja kokkupuudet tantsu kui etenduskunstiga nii tantsukoolide ja -stuudiote kui ka üldhariduskoolide õpilastele, kel puudub põhjalikum tantsualane ettevalmistus. Lisaks võimaldab Koolitants avastada ja innustada noori ning andekaid tantsijaid.

Koolitantsu tegevused jagunesid kolme osasse ning toimusid esmakordselt festivali ajaloos aastaringelt. Esimese osa moodustas Koolitantsu ajalooline, **omaloominguliste tantsude festival**, mis koosnes maakondlikest tantsupäevadest ja Jõhvi Kontserdimajas toimunud finaalkontserdist. Teise osa moodustasid Tallinnas, Haapsalus, Põlvas ja Tartus toimunud **töötoad**, mida viisid läbi koreograafid Ruslan Stepanov, Eneli Rütli, Elina Tamm ja Maria Goltsman. Töötubadest valitud tantsijad osalesid TV6 telesaates „Tantsuhullus“ ning moodustavad sügishooajal festivali kolmanda osa, **Koolitantsu Kompanii**. 2015. aasta kevadel esmakordselt toimunud Koolitantsu töötubadest valitud 59 noort tantsijat valmistasid augustis Kääriku Spordi- ja Puhkekeskuses ette Tuomo Railo, Argo Liigi, Liisa Laine ja Olga Privise tantsulavastuse „Esimene lend“, mis etendus sama aasta septembris ja oktoobris Salme Kultuurikeskuses, Jõhvi Kontserdimajas ja Teater Vanemuise suures majas ning kogus 818 vaatajat.

Ette valmistati ka kolm järgmist Koolitantsu Kompanii lavastust. „Lendav banaan“ etendus kokku viiel korral Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuses, Tartu Uues Teatris ja Kumu auditoriumis, Tallinnas. Lisaks valmistati ette Koolitantsu Kompaniil ka lavastus neljale tantsijale, „Su ärkvelolek on uni“, mis etendus 2016. aastal kolmel korral Kumu auditoriumis ning Ruslan Stepanovi lavastust viiele Tallinna Balletikooli tantsijale. Kõik eelnimetatud lavastused esietendusid uue majandusaasta alguses.

Koolitants on jätkuvalt üks Eesti populaarsemaid igal aastal toimuvaid noorte tantsuüritusi. Sel aastal osalesid festivali omaloominguliste tantsude konkursil, töötubades ja Koolitantsu Kompaniis 6500 unikaalse isikukoodiga noort, mis on festivali senise ajaloo rekord.

Koolitantsu tegevusi toetasid trükikoda JOON, Eesti Kultuurkapital, Hasartmängumaksu Nõukogu ja mitmed kohalikud omavalitsused, omavalitsuste liidud ja erialaliidud.

Revüüteater Starlight Cabaret jätkas koostööd Sokos Hotel Viru restoraniga Merineitsi, jätkates Kristjan Kurmi aasta varem esietendunud tantsulavastuse „Life is a Cabaret“ etendustega. Revüülavastuses heidetakse pilk vanameister Kalju Saarekese kirevale elutööle Eesti

meelelahutusmaailma kujundamisel, taasluuakse ajastu atmosfäär, sündmused ja menukamad koreograafilised numbrid. "Life is a Cabaret" solistidena astusid lavale Irina Haak ja Bert Pringi või Kalle Sepp. Õhtu menüü ja teeninduse eest vastutas Margus Tammperre. Lavastuse kostüümide, tantsuseadete ja koreograafia eest vastutas Elo Unt. Tantsijatena astus lavale Starlight Cabaret trupp koosseisus Marion Saarna, Kätlin Hallik, Marit Mets, Egle-Riin Rüütel, Britt Kõrsmäa, Liisi Orga, Paul Reinolt, Robert Veskus, Olga Privis, Liina Kask, Mari Simm, Sergei Kuznetsov. Kokku toimus restoranis Merineitsi 56 etendust 8008 pealtvaatajale.

Lisaks toimus aprillis ja mais esmakordselt Starlight Cabaret tuur eesti teatrimajades. Kokku anti 7 etendust 1379 pealtvaatajale.

Kaasaegse tantsu etenduste sari Tantsutuuri vähendas oma tegevusi, keskendudes peamiselt Põhja- ja Baltimaade tantsumajade võrgustiku NB dance loop juhtimisele. Projekti NB dance loop eesmärgiks on tantsuartistidele ringreiside võimaluste loomine ning sinna kuuluvad Eesti Tantsuagentuur (Eesti), Zodiac – Centre for New Dance (Soome), Dansens Hus (Rootsi), SL – Association for Independent Theatres in Iceland (Island), Lithuanian Dance Information Centre & Arts Printing House (Leedu), Baltoppen LIVE (Taani), DanseFestival Barents (Norra), Dansearena Nord (Norra), Regional Dance Center for Eastern Finland (Soome), Regional Dance Center of Ostrobothnia (Soome) ja Baerum Culture House (Norra). NB dance loop'i pilootprojekti raames jõudis Tallinnasse, Vaba Lavale, Helsinki Dance Company „Jemina – act as you'd know her“. Toimus 2 etendust 139le vaatajale. Lisaks toimusid etendused veel Leedus, Taanis ja Norras.

Lisaks rahvusvaheliste etenduste korraldamisele tulid Tantsutuuri taastekandele Julia Koneva „You Must Love Onions“ (13 etendust 2313le vaatajale) ja Kaja Lindali „Kehameel“ koostöös Eesti Teatri- ja Muusikamuuseumiga (4 etendust ja 137 vaatajat).

Ühe hooaja tegutses ETAs ka meelelahutuslikke programme esitav **tantsutrupp Le Royal**.

Jätкус koostöö Rahvusooperiga Estonia, mille lavastustes „**Prints ja kerjus**“ ja „**Pipi Pikksukk**“ osalesid ETA tantsijad.

ETA administratiivtöökohadest olid täidetud: ETA Tantsukooli juhataja Lii Ainsalu, juhiabi Marion Ründal, produtsendid Doris Feldmann (august kuni detsember) ja Laura Kvelstein (jaanuar kuni aprill) ning trupijuht-administraator Liisa Laine. Juhatuse liikme tasu sai Raido Bergstein ja nõukogu liikme tasu Kristjan Kurm.

Majandusaasta alguses uuendasime ETA käsutuses oleva kolme tantsustuudio põrandaid, ehitades need välja vastavalt kaasaegse tantsustuudio vajadustest lähtuvalt.

Jätкус ETA Tantsukooli aasta varem alanud õppekava uuenduse elluviimine, mille eesmärgiks oli eel- ja algastmes balletiõppe kõrval ka kaasaegse tantsu suuna loomine ja õpilastega täitmine.

Majandusaasta jooksul sai kärbitud Tantsutuuri tegevusi, eelkõige seoses riigipoolse toe puudumise tõttu.

Festival Koolitants taastas tänu omaloominguliste tantsude konkursi osa korraldamisega varasemad osalejate arvud, millele töötubade osalejanumbrid liites saame Koolitantsu suurima osalejate arvu läbi aegade. See näitab omakorda Koolitantsu elujõulisust ja vajalikkust Eesti tantsumaastikul.

Oma kodulavalt kasvas välja revüüteater Starlight Cabaret, kes korraldas oma esimese üleriigilise ringreisi. Tegemist on arengusuunaga, millele üksus oma tulevikutegemiste planeerimisel keskendub.

ETA omas jätkuvalt aktiivset rolli Eesti Tantsunõukogu ja Eesti Tantsukunsti ja Tantsuhariduse Liidu tegemistes.

ETA on jätkuvalt Eesti suurim Tantsukeskus, mille erinevate üksuste ja tegevuste mõju ulatub üle meie oma organisatsiooni. ETA ühendab oma erinevate tegevuste osana tantsukunsti ja Tantsuhariduse tahud ning kannab suuresti Eesti tantsumaastiku kujundaja ja tasakaalustaja rolli.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.07.2016	31.07.2015	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	30	604	2
Nõuded ja ettemaksed	6 695	15 185	3
Kokku käibevara	6 725	15 789	
Põhivara			
Materiaalne põhivara	14 971	669	6
Kokku põhivara	14 971	669	
Kokku varad	21 696	16 458	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	66 948	40 213	7
Kokku lühiajalised kohustused	66 948	40 213	
Kokku kohustused	66 948	40 213	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	-23 755	-28 145	
Aruandeaasta tulem	-21 497	4 390	
Kokku netovara	-45 252	-23 755	
Kokku kohustused ja netovara	21 696	16 458	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	01.08.2015 - 31.07.2016	01.08.2014 - 31.07.2015	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	90 967	102 875	9
Tulu ettevõtlusest	142 762	158 315	10
Muud tulud	232 575	172 185	11
Kokku tulud	466 304	433 375	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-94 567	-97 475	
Mitmesugused tegevuskulud	-192 712	-140 819	12
Tööjõukulud	-195 367	-189 786	13
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-4 651	-519	6
Kokku kulud	-487 297	-428 599	
Põhitegevuse tulem	-20 993	4 776	
Muud finantstulud ja -kulud	-504	-386	14
Aruandeaasta tulem	-21 497	4 390	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.08.2015 - 31.07.2016	01.08.2014 - 31.07.2015	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-20 993	4 776	
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	4 651	519	6
Kokku korrigeerimised	4 651	519	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	8 490	-4 337	3
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	26 735	-532	7
Kokku rahavood põhitegevusest	18 883	426	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-18 953	0	6
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-18 953	0	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Makstud intressid	-504	-386	14
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-504	-386	
Kokku rahavood	-574	40	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	604	564	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-574	40	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	30	604	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.07.2014	-28 145	-28 145
Aruandeaasta tulem	4 390	4 390
31.07.2015	-23 755	-23 755
Aruandeaasta tulem	-21 497	-21 497
31.07.2016	-45 252	-45 252

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Eesti Tantsuagentuuri 2015/2016 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivarana kajastatakse bilansis need varad, mille soetusmaksumusega ületab 500 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist võimaldavatest väljaminekutest.

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil 3 aasta jooksul

Immateriaalne põhivara kajastatakse bilansis jääkväärtuses. Immateriaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt 3 aasta jooksul.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi ja pikaajalised võlakohustused) võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustised liigitatakse lühiajalisteks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansi kuupäevast või kontsernil pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuud pärast bilansikuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalisena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida on laenuleandjal oli bilansipäeval õigus tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Annetused ja toetused

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega (näiteks riigieelarvest saadavad mittesihotstarbelised vahendid), ei loeta sihotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Projektide tarbeks saadud sihtfinantseerimiste kajastamisel kasutatakse brutomeetodit. Projektide finantseerimiseks saadud sihtfinantseerimise toetused kantakse tuludesse nende arvelt kulude tegemise aastal.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse kasumiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemal eraldi.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Seotud osapooled

Osapool on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. SA Eesti Tantsuagentuur käsitleb seotud osapooltena:

- tegevjuhtkonda;
- eelmises punktis kirjeldatud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid;
- SA asutaja OÜ CEPE projektid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.07.2016	31.07.2015
Sularaha kassas	25	603
Arvelduskontod	5	1
Kokku raha	30	604

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.07.2016	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	2 763	2 763	
Ostjatelt laekumata arved	2 763	2 763	4
Muud nõuded	1 800	1 800	
Viitlaekumised	1 800	1 800	
Ettemaksed	2 132	2 132	
Tulevaste perioodide kulud	2 132	2 132	
Kokku nõuded ja ettemaksed	6 695	6 695	

	31.07.2015	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	6 263	6 263	
Ostjatelt laekumata arved	6 263	6 263	4
Muud nõuded	7 040	7 040	
Viitlaekumised	7 040	7 040	
Ettemaksed	1 882	1 882	
Tulevaste perioodide kulud	1 882	1 882	
Kokku nõuded ja ettemaksed	15 185	15 185	

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu

(eurodes)

	31.07.2016	31.07.2015
Ostjatelt laekumata arved	2 763	6 263
Kokku nõuded ostjate vastu	2 763	6 263

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.07.2016	31.07.2015
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	8	0
Käibemaks	2 444	319
Üksikisiku tulumaks	4 698	461
Sotsiaalmaks	10 214	3 742
Kohustuslik kogumispension	416	80
Töötuskindlustusmaksed	353	55
Intress	323	113
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad	2 310	2 368
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	20 766	7 138

Maksuhalduril on õigus kontrollida sihtasutuse maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi. Sihtasutuse juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata sihtasutusele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 6 Materiaalne põhivara

(eurodes)

		Kokku
	Muu materiaalne põhivara	
31.07.2014		
Soetusmaksumus	13 518	13 518
Akumuleeritud kulum	-12 330	-12 330
Jääkmaksumus	1 188	1 188
Amortisatsioonikulu	-519	-519
31.07.2015		
Soetusmaksumus	13 518	13 518
Akumuleeritud kulum	-12 849	-12 849
Jääkmaksumus	669	669
Ostud ja parendused	18 953	18 953
Amortisatsioonikulu	-4 651	-4 651
31.07.2016		
Soetusmaksumus	32 471	32 471
Akumuleeritud kulum	-17 500	-17 500
Jääkmaksumus	14 971	14 971

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.07.2016	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	22 604	22 604	
Võlad töövõtjatele	3 522	3 522	8
Maksuvõlad	20 766	20 766	5
Muud võlad	3 911	3 911	
Muud viitvõlad	3 911	3 911	
Saadud ettemaksed	16 145	16 145	
Tulevaste perioodide tulud	16 145	16 145	
Kokku võlad ja ettemaksed	66 948	66 948	

	31.07.2015	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	12 204	12 204	
Võlad töövõtjatele	4 728	4 728	8
Maksuvõlad	7 138	7 138	5
Muud võlad	2 484	2 484	
Muud viitvõlad	2 484	2 484	
Saadud ettemaksed	13 659	13 659	
Tulevaste perioodide tulud	13 659	13 659	
Kokku võlad ja ettemaksed	40 213	40 213	

Lisa 8 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.07.2016	31.07.2015
Töötasude kohustus	3 227	4 333
Puhkusetasude kohustus	295	395
Kokku võlad töövõtjatele	3 522	4 728

Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

	01.08.2015 - 31.07.2016	01.08.2014 - 31.07.2015
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	90 967	102 875
Kokku annetused ja toetused	90 967	102 875
Kultuurkapital	23 617	29 127
Tallinna Linnakantselei	4 600	4 094
Harjumaa Omavalitsuste Liit	1 000	1 000
Tartu Linnavalitsus	2 000	2 000
Pärnu Linnavalitsus	500	0
Jõgeva Linnavalitsus	900	900
Viljandimaa Omavalitsuste Liit	250	250
Haridus ja Teadusministeerium	15 380	12 390
Jõhvi Vallavalitsus	800	500
MTÜ Eesti Tantsukunstrike Liit	9 000	0
Järvamaa Omavalitsuste Liit	400	400
Viljandi Linnavalitsus	300	0
Võrumaa Omavalitsuste Liit	0	300
Pärnumaa Omavalitsuste Liit	400	300
Võru Linnavalitsus	300	0
MTÜ Hooandja	1 010	890
Haapsalu Linnavalitsus	250	250
SA Eesti Rahvuskultuuri Fond	500	0
Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts	0	570
Kultuuriministeerium	4 559	8 321
Põlva Linnavalitsus	300	0
Tartu Kultuurkapital	300	0
Nodrisk Kulturfond	10 000	34 793
Justiitsministeerium	0	2 144
Norra-Eesti Ühing	0	770
EMBLA DANS O TEATER	0	750

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	01.08.2015 - 31.07.2016	01.08.2014 - 31.07.2015
Rahaline annetus	5 878	3 126
Kokku annetused ja toetused	5 878	3 126

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	01.08.2015 - 31.07.2016	01.08.2014 - 31.07.2015
Tulu ettevõtlusest	141 360	148 473
Renditulud	1 402	9 842
Kokku tulu ettevõtlusest	142 762	158 315

Lisa 11 Muud tulud

(eurodes)

	01.08.2015 - 31.07.2016	01.08.2014 - 31.07.2015
Muud põhitegevustulud	73 433	22 253
Tantsukooli õppemaksude tulud	159 039	149 565
Muud	103	367
Kokku muud tulud	232 575	172 185

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	01.08.2015 - 31.07.2016	01.08.2014 - 31.07.2015
Üür ja rent	39 776	35 671
Mitmesugused bürookulud	18 834	18 489
Lähetuskulud	6 421	3 666
Koolituskulud	0	2 944
Reklaam ja turundus	18 624	18 388
Õppetegevusega seotud kulud	2 494	2 860
Projektide korralduskulu	104 932	58 042
Muud	1 631	759
Kokku mitmesugused tegevuskulud	192 712	140 819

Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.08.2015 - 31.07.2016	01.08.2014 - 31.07.2015
Palgakulu	145 858	141 001
Sotsiaalmaksud	48 415	47 561
Töötuskindlustus	1 094	1 224
Kokku tööjõukulud	195 367	189 786
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	20 965	7 665
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	10	8

Lisa 14 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)

	01.08.2015 - 31.07.2016	01.08.2014 - 31.07.2015
Intressikulud	-504	-386
Kokku muud finantstulud ja -kulud	-504	-386

Lisa 15 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.07.2016	31.07.2015
Juriidilisest isikust liikmete arv	1	1

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.07.2016
	Kohustused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	340

01.08.2015 - 31.07.2016	Ostud	Müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	10 300	9 000

01.08.2014 - 31.07.2015	Ostud	Müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	18 847	9 105

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused	01.08.2015 - 31.07.2016	01.08.2014 - 31.07.2015
Arvestatud tasu	12 600	12 565

Lisa 16 Tegevuse jätkuvus

2015/2016 ning sellele järgneva hooaja jooksul otsustas sihtasutuse juhtkond investeerida kahte olulisse osasse sihtasutuse tegevuses – uuendada kolme tantsusaali põrandad, ehitades lõpuks välja kaasaegsemad ja tervisesõbralikumad põranda kandekonstruktsioonid ning alustada sihtasutuse brändi ja alambrändide väljatöötamist. Sellega seoses oleme teadlikult suurendanud oma tulemi miinust.

Selleks perioodiks on sihtasutus vähendanud põhikohaga töötajate arvu.

Tegevuskahjumit hakkame 2017/2018 majandusaastast vähendama peamiselt järgmistest vahenditest:

1. Meelelahutusprogrammide lisategevused väljaspool kodulava, peamiselt olemasolevate lavastuste lisaetendused ja tuurid teatrimajades.
2. Riikliku huvihariduse toetused tantsukoolile alates 2018. aastast.
3. Partnerite ja rentnike kaasamine sihtasutuse tegevustesse. Pikaajalised kokkulepped on sõlmitud või sõlmimisel Eesti Tantsukunsti ja Tantsuhariduse Liidu ja teiste tantsuorganisatsioonidega.

2016/17 majandusaastal on Eesti Tantsuagentuuri majandustegevuse tulemuseks prognoositav kasum 4 tuhat eurot, 2017/18 majandusaastal prognoosime positiivset tulemit 45 tuhat eurot. Eeltoodust tulenevalt on sihtasutuse juhatus koostanud aastaaruande tegevuse jätkuvuse printsiibist lähtuvalt.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2017

Sihtasutus Eesti Tantsuagentuur (registrikood: 90006822) 01.08.2015 - 31.07.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
RAIDO BERGSTEIN	Juhatuse liige	26.06.2017

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Eesti Tantsuagentuur nõukogule

Oleme üle vaadanud Sihtasutus Eesti Tantsuagentuur raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.07.2016, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruanne, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 5 kuni 17.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatusse töövõttude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistest osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjaspepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatus käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatus käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatus põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistest osades õiglaselt Sihtasutus Eesti Tantsuagentuur finantsseisundit seisuga 31.07.2016 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Asjaolu rõhutamine

Oma kokkuvõtet modifitseerimata juhime tähelepanu, et sihtasutuse kohustused seisuga 31.07.2016 ületavad varade väärtust 45 tuhande euro võrra ja sihtasutuse netovara seisuga 31.07.2016 on 45 tuhande euro võrra negatiivne. Sihtasutuse juhatuse plaan on toodud raamatupidamise aastaaruande lisas number 16. Nimetatud plaanist tulenevalt on sihtasutuse juhtkond koostanud aastaaruande tegevuse jätkuvuse printsiibist lähtuvalt. Meie kokkuvõtte ei ole märkusega selle asjaolu suhtes.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kersti Soodla

Vandeaudiitori number 406

Audiitorteenuse OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 73

Rotermanni tn 8, Tallinn, Harju maakond, 10111

26.06.2017

Audiitorite digitaalallkirjad

Sihtasutus Eesti Tantsuagentuur (registrikood: 90006822) 01.08.2015 - 31.07.2016 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KERSTI SOODLA	Vandeaudiitor	26.06.2017

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Lavakunst	9001	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6602524
Mobiiltelefon	+372 56454888
E-posti aadress	raido@tantsuagentuur.ee
E-posti aadress	info@tantsuagentuur.ee
Veebilehe aadress	http://www.tantsuagentuur.ee